
Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5013 IRAN FRANCE   :  9.00 21.0 1.02 12.5 24.5 21.5 2.15 1.55 38.5 76.5 152.5 148.5 31.5 64.5 43.5 88.5sub 03:00 2.15 1.55
5008 ITALY NIGERIA 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 43.5 88.5 41.5 83.5 2.75 2.75 4.50 4.50sub 06:40 2.15 1.55
5009 AUSTRALIA GERMANY 1.20 18.0: 5.50 1.30 17.0 3.40 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 45.5 91.5 39.5 80.5 2.20 2.20 10.0 10.0sub 10:20 2.15 1.55
5010 U S A CZECH REPUBLIC 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -10.5 -21.5 -18.5 1.55 2.15 45.5 91.5 182.5 178.5 50.5 102.5 39.5 80.5 1.85 1.85 19.0 19.0sub 14:00 2.15 1.55
5011 ARGENTINA JAPAN 1.20 19.0: 5.50 1.25 17.0 3.60 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 43.5 88.5 38.5 77.5 2.20 2.20 10.0 10.0ned 06:40 2.15 1.55
5012 SPAIN SLOVENIA 1.85 15.0: 1.85 1.85 12.0 1.85 -0.5 2.5 1.55 2.15 43.5 86.5 173.5 169.5 43.5 87.5 42.5 86.5 3.50 3.50 3.50 3.50ned 10:20 2.15 1.55

WORLD: Olympic Games 3x3
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
0156 SERBIA 3X3 BELGIUM 3X3 1.15 19.0: 6.25 -5.5 35.5sre 14:15
0157 RUSSIAN OLYMPIC COM. 3X3 LATVIA 3X3 2.85 12.0: 1.45 3.5 35.5sre 15:25

WORLD: Olympic Games 3x3 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
0005 FRANCE 3X3 W CHINA 3X3 W 1.65 14.0: 2.40 -2.5 34.5sre 13:45
0155 USA 3X3 W RUSSIAN OLYMPIC COM. 3X3 W1.35 13.0: 3.70 -3.5 34.5sre 14:55

KOŠARKA

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
0158 BAHRAIN JAPAN 3.50 11.0: 2.80 8.00 1.60 0.51.5 1.851.85 1.851.851.55 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5pet 04:00
0159 SWEDEN EGYPT 1.70 8.25: 1.83 6.75 2.40 -0.5-1.5 1.751.90 1.801.902.80 1.751.80 1.951.95 55.5 27.5pet 09:15
0160 PORTUGAL DENMARK 6.25 15.5: 3.80 9.25 1.35 2.55.5 1.801.85 1.851.851.15 1.801.85 1.901.90 60.5 30.5pet 12:30

Olympic Games Men (S)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6422 A. ZVEREV CHARDY 1.15 4.75: -1 -4.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.25 14.0 6.70 1.85 21.52.956.00 1.85 2.10 2.35 16.0 7.00čet 04:00
6423 CARRENO-BUSTA MEDVEDEV 3.50 1.25: +1 3.5 2.05 1.70 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.754.60 6.00 10.5 1.85 21.52.951.40 1.85 8.75 5.75 2.25 2.60čet 04:00
6424 DJOKOVIC NISHIKORI 1.05 7.75: -1 -5.5 1.80 1.90 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.17 18.0 7.10 1.85 19.52.309.50 1.85 1.90 2.15 34.0 11.0čet 04:00
6425 KHACHANOV HUMBERT U. 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.35 5.40 5.40 1.85 22.53.572.35 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60čet 04:00

Olympic Games Women (S)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6420 SVITOLINA VONDROUSOVA 1.75 2.15: -1.5 1.88 1.92 2.11 20.5 1.732.121.72  1.89 21.5 1.91čet 04:00
6421 BENCIC RYBAKINA 2.50 1.60: 2.5 1.95 1.75 1.72 22.5 2.001.40 1.90 21.52.70 1.80čet 04:00

RUKOMET

TENIS

Olympic Games Women (D)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6426 KREJCIKOVA B./SINIAKOVA K. KUDERMETOVA V./VESNINA E. 1.35 3.20:čet 04:00


